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gg;‘;;T Upper Handle Assembly Re air Parts
Pieces de rechange - Guidon
[_ncf. Na. Part No, Deseription
1 3535 5/16 cap nul Ecrou borgne 5/16 _J
P4 8318 BT Lo = O Poignee d'embrayage, droit
3 10880 Pivol pin Axe da pivot
4 9317 Gluteh handlg L.H, Foignée d'embrayage, gaugche
5 4048 Bumper Butée
6 9550 Upper handle Partie supérieure de guldon
7 1580 Traulivn caple Cable de commande de propitsinn
g /3664 3/8 cap retainer Reteneur 3/8
9 71072 38 flat wagher Rondelle plate 3/g
10 51443 Mandle Foignée
11 17 Crank Manivelle
12 148 Grommet Passo-tube
13 71457 Eve bolt LoUOH a ol
14 71046 B/8-16 jam nut Cantre-gcrou 3/8-16
1§ 112834 5/16-18 x 2-8/4 holt Boulon 5/16-18 x 2.3/4
16 1578 Auger gable Céhle de commande de vis sans fin
17 71038 | 1/4-20 locknut Eerou de blocage 1/4-20
18 1873 Spring. auger cluteh Ressort d'embrayage de vis sans fin
10 71037 5/18-i8 hex nut Etrou hex 5/16.18
20 71062 3/8 Iockwasher Hondelle-frein 3/8
21 8308 Lower handle Partie inférieure du guidon
20 1261 | Plastic stop ‘Bulde en plastique |
23 70888 B/16-1B x 3/4 bolt Boulon 5/16-18 x 3/4
24 104 Plastic cap Chapeau en plastiane
pol=3 71082 3/32 x 1 cotter pin Goupille fendue 5/32 x 1
26 7059 112 lockwasher Roadelle-frain 1/2
27 7058 1/2-20 jam nul Contre-écrou 1/2-20
28 7055 Red, chule ¢ontrol Tige de commande de la goulotte
28 71060 5118 lockwasher Rondelig-frein 5/18
30 7052 Bracket chuto rmtass 1 ocr Support gauche - Rotation de goulotte
31 70993 SI16-18 x 3/4 carriage balt Boulon 5/16-18 x 3/4
32 1NR84 Bracket, chute rotate K.H. Support droit - Rotation de govlotte
33 70990 S/18-18 x 1-3/4 bolt Boulon 8/16-18 x 1-3/4
34 Faleral 5716 Flatwasher Rendelie plare 5716
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e Motor Mount Assembly Repair Parts
csa2ay Piéces de rechange — Montage du moteur
{Reﬁ { Pant RAef. | part.
Neo., N, Descripticn No. Ne. Bescriptinn
PO[R77339 [ 5/16-18 x 1/2 sel screw  Vig de serrage 51618 x 172 { ag | 71037 | 81618 nu Ecrou 511618
® [ 53788 | FTO pullpy Poutie de PLE S e & S s et Sipport du levier gy
3| A5T5 [ Key no. Clavetts no. 5 Fommande
4 11777 | Scraw. Hex Hd, Viz 3 181e hex 52 Q302 | Shifler spring Regoar de fourshaite
378-1@ x 1-3/4 in, 38-18 % 1-3/4 po 53 5376 | Shin yake Aygernbly Fourchetle
& 10917 | Idler puliay Pouli¢ de 1ansion 54 | 70974 | 1/4-20 % /4 nopy Boulan 1/4-20 » ar¢
& 71072 | 348 fiat washer Rondelia plata am 82 TOBTR | 1/4:20 x 2 Serew Via 1/4.20 x 172
7 ) 10302 | idler arm Bras de tengeur 56 | 85501 | Trumion bearing assembly Roulemant wa taurillon
8 590 | 3/8-16 hex jam nut Contresgerols 3/8-16 57 | 53831 Hub friction wheel Mayau de roue de friction
9 11043 | Bal, trantian driva, Coutroin speinke dp 58 | 53830 | Friction wheel Disque de friction
Speciat propulgion 5% | 7i053 | /4 logkwashar Rondelie-frgin 144
10| 3274z | square key Clavatte carrée B0 | 71054 | 1/4-20 hex nul Ecrou hex 1/4-20
n N2 | R84« 1.172 bgh Boulen 5/18:24 x 1.1/2 &1 11870 | Dise drlva assembly Disque de gommande ge
12 1 71060 [ 5/16 lsekwashar Rondelle-frein 518 ttaction
13 [ 71071 | 5/18 fist wasner Rondelle ptaje 5716 B2 9351 | tomnr fiulloy Foulte de tenglon
4] 0092 | Ben guite LM, Guide de gourmie, gavche | gq 9295 | Clutch taver Levier d'embrayage
15 | 72787 | Spacer, bek retainer Entratoise de guide de 85 8323 | Retaining anp Baque de retenue
dalirtale € | %1071 | Flal washer Roridells plate
0 9313 [ Puliey, auper drve Fauille de fa vig sans fin B7 | 308495 | Drive lever assambly Loviar de somiiaiie
17 | 10833 | gal guide R.H, e 58 9266 | Linkage ) Biellatte
18] 19870 | spring Ressart &9 235 | 51618 x 2 hah Boulon 5/16.18 x 2
19 577048 | Bon epver Couvergis de courtoie 70 | 10932 | Sheulder bott Boulon 2 dpaulsment
20 71067 | 1/a flat washer Rondelie Plate 1/4 71 5301 | Bearing. sall renlonng Roulerneng sutocentrour
2% | 70978 ':é?ei? * 1/2 zalf tapping ;’}z_ggt:l-‘l;;“““m 72 | 21086 | 1/8 x /4 rolt pin Goupille dlastique 1/8 x 3/4
22 | 10863 ;u:u pin Goupilln &lastique 73 1 10538 | Mex shaf, .dn've Arbre hexpgibnal
23 8559 | Brake srm agsembly Praz de fyin 74 | 10787 | Rewm spring Resson d? s .
19521 | 4 WP Tacumseh enging Moteur Tagumseh 4HpP 75 | toa7t Jackanalt & sprocket  Arre ef pignan ds renvor
25 10873 | 51848 2 1104 ban BOLION S/16-18 % 1-144 76 2300 Eprockr-t’G axle assembly Arbre @t pignon
2B ) 10984 | Auger clugh lever é_::lserig'emhrayage ao fa vis 77 fo10867 | Chain assembly Chaina
28 110785 | Shan, puliey, vaclion, Arore de poutie de propuision | 70 | 8314 | Bearing, axle ROUjEméﬂ'do l'assieu
an 9328 | Neeqir earng Routement & amguilics 4 ( 10898 *| Chain i & ope el
30 10337 | Thrugt needle bearing  Roulement de butrd & 80 1 93a7 | Botem parel Panneay inférieur
aigullles 81 | vag7q | 10-24 x 12 oy Boulan 11,24 v 1/2 bap
31 | 58506 | ihrumt washer Rangele de butvs 82 | 73811 | 1-144 snap nng Circlips 1-1/a
R 10788 | Byshing, plasic Hague en plasiqua 83 | 084 | 5116-18 % 8 seif 1apping Vis aulplaraudeuss
33110507 | Meane st e DAl d@ moniaga i moteue . | FE 5””*"3v 304
41 23812 | wagher Rendells - ”?3' Spoens ) ?nlmlw.e N
85 | 71082 | Gogr pir Goupilts fondus iH 9345 | 1/5-20 Locknut Wo Flg,  Berou a pmbase
36 10928 | Sheuider bei Boulorn a Rpaulement
37 | 13044 | ey, auger ririve, Courraie gpeciale de vis sans
Speciai tin
A 4491 | Warsher thraat Randelis de butte
39 | 30795 | Key Clavete
40 | 10540 | Auger pullay Foulle de vis sans fin
2] T | sz ok BB Do Boulon 1/4-20 x 54
4z 1233 | Shoulder bah Boulon ¢ dpaulument
13 | BIB7S | Netalning fing Bagur do relanus
44 9387 | Thrumt wagher Rondelie de buide
45 B324 | Retaining ring Bague e retenyy '
16 8352 | Hand gnp Polgnpe
a7 TONE2 | Sl lever Levivr to commande
38 | 70082 | 5/18-18 x 172 gorew Vis BNRIR x 1/
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E’;’:’;&r Track Assembly Repair Parts
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Track Assembly Repair Parts
Piéces de rechange - Chenllies

l_ﬁel. No, Part No. Desefip:ior?
1 70288 5/16-18 x 1 bolt Boulon 5/16-18 x 1
2 71082 Cotter pin Covnills fondya
3 8332 Pivat pin Axe de pivot
4 578521 Meunting bracket Support de montage
5 71037 §M16-18 nut Via 5/16-18
6 10520 Track suppert frame Béti de chenille
7 70974 1/4-20 % 374 bott Baulon 1/4 x a/4
8 a324 Besning Reulement
8 0845 Wide flange Iocknut Ecrou & embage
10 71034 1/4-20 Nut Ecrou 1/4-20
S 71075 Flat wagher Rondelle piate
12 51675 "B ring Goupille-rossort
13 2331 Foot pedal Pédale
14 10748 Spring Ressont
15 71091 Roil pin Goupille &lastique
16 12025 Shaft, idler axle Arire des rouss de lension
17 10575 17420 x 3 bolt Boulon 1/4-20 x 3
18 11079 Selt locking pin Goupille fendue
19 8723 Track Chanitie
20 11077 Idler whes| Raoue de tension
21 '10894 Spacer IEnTrem_isﬂf B
22 577015 Shear bolt Boulon de cisailiemen!
23 11045 Wheel, track drive Barbotin de chonille
24 71060 8116 sphit lockwasher Rondellesfrein fendue 816
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Modai Auger Housing Assembly Repai
N pair Parts
cSaz207 Piéces de rechange — Boitier de vig sans fin
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= Auger Housing Assembiy Mepair Parts
Cs Piéces de rechange -~ Boitier de vis sans fin
Ref. Ne, { Part No. ? Deseription
1 71037 3/18 hex nut Forou hpx 5/16 1
2 9884 Knob Manette
3 71073 Flatwagsher Fondelle piats
4 11776 Chute deflector Naflprteur
5 71038 5/18-1B lockmy Ecrou de hlocaaa Ara.18
73 a7 Fiasiic washer Raondelle et plastique
8 11988 Chute axtension Gaulotte d'éjection
2 250 S/16:18 x 142 Carriage bolt Boulon 5/16-18 x 172
10 11843 Wire chute hinge Tige d'articulation du deflecteur
1 3318 5/16-18 x 1 carriage holt Boulon 5/16-18 « 1
12 71072 3/8 tlat washer Rondelle plats 3/8
13 71032 B:32 x 1/2 bolt Boulon 8-32 x 1/2 Couronne
14 577089 Flange Qirclips
15 85480 Retainer Reteneur
16 71058 B-32 incknut iZCiou de biocage B-32
17 71044 3/8-16 nut Vis 3/8-18
18 5350 Bearing Roulement
9 10603 Side plate 8.H, Plaque iatérale, droit
20 71034 1/4-20 Hex-nys Ecrou hex 1/4-20
21 10598 Auger housing Boltier da vis sans fin
22 10802 Side plate L.H. Plaque latérale, gauche
23 dg09 1/4-20 x 5/8 carriage boit Boulon 1/4-20 x &/
24 71067 Flatwasher Bondelle piate
25 71059 Lockwasher Rondalledrain
26 71054 Nt Vis
27 9357 5/1G=18 x 3/4 balt Boulon 5/16-18 » 3/4
28 71060 5A18 lockwasher Rondelie-frein 5116
29 71071 5116 Hat washer Rondelle plate 5716
30 0318 Height adjustor skig Patin
31 10300 Impatller assambly Turbine
a2 10877 Roll pin Goupille élastiqua
33 70083 5/16-18 % B/4 uarclage bolt Boulon 5/16-18 x 3/4
M 9817 Bearing Roulament
35 8619 Wide fianoe Innlens Lirou & embase
36 8432 Beraper bar Bord d'atlaque
37 9568 il sea) Joint d'huile
38 9363 Bughing Bague
38 50684 ¢  Needle bsaring -Roulement a aigullles |
40 9345 Thrust washer Rondefle de butée
41 9354 Thrust goltar Caollier de butée
42 74091 Roli pin Goupille élastique
43 9298 Input shat Arbra d'antrae
44 70974 174-20 x 3/4 serew Vis 1/4-20 » R4
AL J0SFF. | FuH. gear case Moitié droite du boitier de renvaj .
46 43 Woodrufl key Claveite demi-une
47 9355 Worm gear Pignon vis sans fin
48 0382 Bughing Rague
49 9358 Casket Joint plat
50 578512 Cutpw} shalt Arhre de sortie
51 10676 + L.H. gear case Moitie gauche du boftier de renvoi
52 3943 Spacer Entretoise
53 73826 1/4-20 lacknut Ecrou de blogage 1/4-20
a4 9944 HRAE » 412 tomdien oo Yia auptarauciousa 3/8-16 x 1/
58 8524 11420 x 1-3/4 bolt Boulon 1/4-20 % 1-3/4
o 578817 20" auger LM, Vis sang fin, gauche 20 po
57 5785158 20" augar ALH, Vis 8ans fin, droit 20 po
58 71082 8 lockwasher Rongdelle-frain 4/8
58 51237 Wood handle Poignée en bioiz
an 7031 #8.82 x 3/ Scrow Vs #8-32 % 3/3
61 51238 Clip Bride
8z Mo6y 174 Platwasher Rondelle plate 144
63 71058 1/4 Lockwasher Flondaha-frain 1/a
] 120 Fiasiic washer Rendelle en plastique
65 709658 114-20 x 1 bolt Boulory 1/4-20 % 1
l fi6 ’ 71035 14-20 Loeknul Berou e Llocage 1/4-20
]
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